
 

РІШЕННЯ № 139 

Про створення при Національній асоціації адвокатів України Комітету 

по наближенню системи адвокатури України до європейських правових 

стандартів     

 

«26» травня 2017 року               м. Мукачево 

Рада адвокатів України, розглянувши звернення адвоката         

Давиденка А.П. від 23 травня 2017 року про створення при Національній 

асоціації адвокатів України Комітету по наближенню системи адвокатури 

України до європейських правових стандартів, діяльність якого у співпраці з 

іншими комітетами Національної асоціації адвокатів України сприятиме 

подальшому розвитку системи адвокатури України, аби остання відповідала 

вимогам Європейського Співтовариства та європейському баченню ролі 

адвокатури як правозахисного інституту, що є одним із базових складових 

будь-якої демократичної держави, врахувавши пропозиції, зауваження та 

доповнення членів Ради адвокатів України, керуючись статтею 55 Закону 

України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Положенням про Раду 

адвокатів України, вирішила: 

1. Створити при Національній асоціації адвокатів України Комітет по 

наближенню системи адвокатури України до європейських правових 

стандартів.   

2. Секретарю Ради адвокатів України прийняте рішення опублікувати на 

офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 
 

Голова Ради адвокатів України  підпис        Л.П. Ізовітова 
 

Секретар Ради адвокатів України підпис        П.М. Гречківський 

 

 


